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Ристе Змејкоски | Мојот Профил | Одјави се

 Македонски

Скратен исказ

Критериум по кој е добиен производот:
ЕМБС: 6400108
Година: 2015

Производот е генериран на 04.11.2016 12:12:29

Скратен исказ од годишни сметки 
Овој производ ве чинеше 254,00 ден.

Име на клиентот: Здружение на граѓани БАЛКАНСКА ИСТРАЖУВАЧКА РЕПОРТЕРСКА МРЕЖА Скопје

Име на корисник: Ристе Змејкоски

Ве молиме не ја користете можноста за Refresh на оваа страница. За понатамошна работа при изборот
на следната акција, одберете функционалност од навигациониот систем. 

За печатење задолжително користете ја контролата за преглед пред печатење која што се наоѓа десно и
најдолу на оваа страница.

ПРЕГЛЕД НА ПОДАТОЦИ ОД ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2015 ГОДИНА

Назив на правното лице Друштво за трговија и услуги ТАВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Петровец
Место ПЕТРОВЕЦ
Мaтичен број 6400108

БИЛАНС НА УСПЕХ
Износ во денари Инд. Структура во %

ПРИХОДИ 2014 2015 2014 2015
Вкупни приходи

1.331.538.930 1.496.894.863 112,4 100,0 100,0

ТРОШОЦИ
Вкупни расходи

1.579.379.629 1.630.646.194 103,2 100,0 100,0

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ
Добивка за финансиска година

0 0 0,0

Загуба за финансиска година
247.840.699 133.751.331 54,0

Просечен број на вработени
768 812

БИЛАНС НА СОСТОЈБА
Износ во денари Инд. Структура во %

АКТИВА: 2014 2015 2014 2015
НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА

4.471.826.710 4.193.257.502 93,8 83,8 80,9

ОДЛОЖЕНИ ДАНОЧНИ ОБВРСКИ
0 0 0,0 0,0 0,0

ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
852.328.203 983.720.308 115,4 16,0 19,0

ЗАЛИХИ
30.859.340 34.017.993 110,2 0,6 0,7

СРЕДСТВА (ИЛИ ГРУПИ ЗА ОТУЃУВАЊЕ
НАМЕНЕТИ ЗА ПРОДАЖБА И ПРЕКИНАТИ
РАБОТЕЊА)

0 0 0,0 0,0 0,0

ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ ПЕРИОДИ И
ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ(АВР) 10.422.490 6.795.711 65,2 0,2 0,1

Д. ВКУПНА АКТИВА
5.334.577.403 5.183.773.521 97,2 100,0 100,0

Дистрибутивен систем на Централен Регистар на Република Македонија

Почетна страна Информативни содржини Производи Извештаи Детали за клиентот
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Сите права се задржани © 2016 Централен Регистар на Македонија

ПАСИВА:
ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ

743.862.250 694.461.604 93,4 13,9 13,4

ОБВРСКИ
4.524.743.152 4.380.383.687 96,8 84,8 84,5

ОДЛОЖЕНИ ДАНОЧНИ ОБВРСКИ
0 0 0,0 0,0 0,0

ОДЛОЖЕНО ПЛАЌАЊЕ НА ТРОШОЦИ И
ПРИХОДИ ВО ИДНИТЕ ПЕРИОДИ (ПВР) 65.972.001 108.928.230 165,1 1,2 2,1

ОБВРСКИ ПО ОСНОВ НА НЕТЕКОВНИ
СРЕДСТВА (ИЛИ ГРУПИ ЗА ОТУЃУВАЊЕ) КОИ
СЕ ЧУВААТ ЗА ПРОДАЖБА И ПРЕКИНАТИ
РАБОТЕЊА

0 0 0,0 0,0 0,0

Д. ВКУПНО ПАСИВА
5.334.577.403 5.183.773.521 97,2 100,0 100,0

Одбери нов производ   Банкарски сметки  Тековна состојба за субјектот  Историјат на субјектот  Скенирани документи  Скратен исказ  Листинг од обработена годишна
сметка  Информација за кривична судска одлука  Забрана за вршење професија дејност должност ПЛ  Забрана за вршење професија дејност должност ФЛ  Привремена забрана за
вршење одд. дејностСанкција  Привремена забрана за вршење одд. дејностКазна  Трајна забрана за вршење одделна дејност  Потврда за ликвидациона постапка  Потврда за
регистрирана дејност  Потврда за стечајна постапка  Извештај од БС и БУ  новооснован субјект  Извештај од БС и БУостанато  Извештај од БС и БУ  Забрана за учество на јавен

повик јавна набавка
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